Етажност – 1 (един) етаж; год. на построяване – 2020 г.; сграда с 
идентификатор 10135.2575.433.2 със ЗП=56; конструкция – масивна; 
етажност – 1 (един) етаж; год. на построяване – 2020 г., предмет на АОС № 
10634/23.03.2021 г.; 

- Поземлен имот с идентификатор 10135.5502.95 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.пет хиляди петстотин и две.деветдесет и пет), с площ 10 104 
кв. м, находящ се в гр. Варна, ул. „Мара Тасева“, предмет на  АОС № 
8676/08.10.2015 г.  

Изградените в имота спортни площадки са с разрешение за ползване 
№ 796/28.06.2018 г. издадено от Началника на ДНСК; 

- Поземлен имот  с идентификатор 10135.2575.324 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.две хиляди петстотин седемдесет и пет.триста двадесет и 

четири) , с площ 1 638 кв. м, находящ се в гр. Варна, ул. „Кастрица“, предмет 
на АОС № 8311/10.04.2015 г.  

Изграденото в имота спортно съоръжение – Многофункционално 
игрище е регистрирано и въведено в експлоатация с удостоверение № 
21/28.01.2016 г. издадено от  гл. архитект на община Варна. 

- Поземлен имот с идентификатор 10135.5510.465 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.пет хиляди петстотин и десет.четиристотин шестдесет и 
пет.), с площ 2 093 кв. м, находящ се в гр. Варна, ул. „Боровец“, предмет на 
АОС № 8815/01.12.2015 г.  

Изграденото игрище в недвижимия имот е регистрирано и въведено 
в експлоатация с удостоверение № 24/13.03.2018 г. издадено от  гл.

[...]

и по предложение от Кмета на Община Варна с рег. № 
РД24020737ВН/30.07.2024 г., Общински съвет – Варна предоставя 
безвъзмездно за управление на ОП „Спорт - Варна”, следните недвижими 
имоти: 

- Скуош център и площадка за ролери в Спортно-атракционен 
комплекс „Младост“,  разположен в ПИ 10135.3512.240 (десет хиляди сто 
тридесет и пет.три хиляди петстотин и дванадесет.двеста и четиридесет), 
идентичен с УПИ XII-233,234 „за спортно-атракционен комплекс“ (дванадесет римско – 
двеста тридесет и три, двеста тридесет и четири), кв. 9 (девет), по плана на 
ж.к. „Младост“, 2-ри м. р, предмет на АОС № 8627/18.08.2015 г., вписан  в

[...]

м, предмет на Акт за частна общинска собственост № 
8740/08.11.2015 г., вписан в Служба по вписванията – Варна на 13.11.2015г, 
том LХІХ, вх. рег. № 26633 (съгласно приложена схема), находящ се в гр. 
Варна, бул. „Христо Ботев“ № 1; 

- Поземлен имот  10135.3511.1391 (десет хиляди сто тридесет и 
пет.три хиляди петстотин и единадесет.хиляда триста деветдесет и едно), 
идентичен с УПИ III-621 „за озеленяване и атракции“,  с площ 5 004 (пет хиляди и 
четири) кв. м, а именно върху строеж: „Парк Възраждане, изграждане на 
спортни съоръжения-многофункционални игрища и алея от о.т 355 до о.т 

360, находящ се в УПИ III-621 „за озеленяване и атракции“  идентичен с ПИ 
10135.3511.1391, кв.16 по плана на ж. к.